SỞ NN VÀ PTNT NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-CCCNTY Ninh Thuận, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-CCCNTY ngày 04/5/2024 của Chi cục Chăn

nuôi và Thú y về việc tuyển dụng viên chức năm 2024; Thông báo số 155/TB-

CCCNTY ngày 17/5/2024 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y về việc tuyển dụng

viên chức năm 2024.

 Chi cục Chăn nuôi và Thú y thông báo đến các ứng viên đủ điều kiện

tham gia xét tuyển theo Thông báo số 192/TB-CCCNTY ngày 28/6/2024 thời

gian tổ chức phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2024 như sau:

 Thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 30/7/2024 (chiều thứ 3).

 Địa điểm: Phòng họp, Chi cục Chăn nuôi và Thú y, số 90 đường 16

tháng 4, Phường Mỹ Hải, TP. Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 Trường hợp có thay đổi về thời gian, Chi cục sẽ có thông báo lại. Nếu các

ứng viên dự tuyển chưa rõ nội dung Thông báo này, đề nghị liên hệ trực tiếp Chi

cục Chăn nuôi và Thú y (thông qua Phòng Hành chính-Tổng hợp) hoặc qua số

điện hoại 0259.3888169 để được hướng dẫn giải quyết.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- CCT, Phó CCT;

- Các phòng, trạm trực thuộc Chi cục;

- Trang Thông tin điện tử của Chi cục;

- Bảng Niêm yết TB của Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Đình Thịnh

		pdthinh.ccty@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-18T08:58:41+0700

		chicucthuy@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-18T09:15:48+0700

		2024-07-18T09:16:26+0700

		2024-07-18T09:16:41+0700